
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary oraz planu środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 0050.112.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta Kowary na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany w planie finansowym środków Funduszu Pomocy według załącznika 
nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 484 309,00 484 309,00 0,00 484 309,00 484 309,00 92 692,00 55 787,00 36 905,00 0,00 391 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 559,00 209 559,00 0,00 209 559,00 209 559,00 4 109,00 3 605,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 868,00 693 868,00 0,00 693 868,00 693 868,00 96 801,00 59 392,00 37 409,00 0,00 597 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 388 340,00 388 340,00 0,00 388 340,00 388 340,00 7 933,00 4 787,00 3 146,00 0,00 380 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 559,00 209 559,00 0,00 209 559,00 209 559,00 4 109,00 3 605,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 899,00 597 899,00 0,00 597 899,00 597 899,00 12 042,00 8 392,00 3 650,00 0,00 585 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 388 340,00 388 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 559,00 209 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 899,00 597 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 380 407,00 380 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 205 450,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 585 857,00 585 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 751 791,92 8 751 791,92 0,00 8 731 507,50 8 731 507,50 875 018,25 667 436,00 207 582,25 0,00 7 856 489,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 559,00 209 559,00 0,00 209 559,00 209 559,00 4 109,00 3 605,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 961 350,92 8 961 350,92 0,00 8 941 066,50 8 941 066,50 879 127,25 671 041,00 208 086,25 0,00 8 061 939,25 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 585 653,66Administracja publiczna 0,00 63 774,17 649 427,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 390,00 0,00 0,00 49 390,00

75095 320 264,66Pozostała działalność 0,00 63 774,17 384 038,83

49 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 390,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 254 866,66 0,00 63 774,17 318 640,83

758 10 753 921,42Różne rozliczenia 0,00 45 184,00 10 799 105,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 132 261,42Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 184,00 177 445,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 111 977,00 0,00 45 184,00 157 161,00

852 2 647 664,19Pomoc społeczna -5 100,00 209 559,00 2 852 123,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 664,00 0,00 0,00 212 664,00

85213 61 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-5 100,00 0,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 61 100,00 -5 100,00 0,00 56 000,00

85295 887 034,19Pozostała działalność 0,00 209 559,00 1 096 593,19

210 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 210 698,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 388 340,00 0,00 209 559,00 597 899,00

40 685 072,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 793 725,00 0,00 0,00 3 793 725,00

-5 100,00 318 517,17 40 998 489,35

majątkowe
11 346 554,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 495 554,00 0,00 0,00 5 495 554,00

0,00 0,00 11 346 554,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 031 626,18

9 289 279,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 289 279,00

-5 100,00 52 345 043,35318 517,17



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 919 010,97 4 932 983,97 4 728 531,22 3 904 937,00 823 594,22 0,00 17 412,75 187 040,00 0,00 0,00 986 027,00 986 027,00 966 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 434,00 21 434,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 940 444,97 4 954 417,97 4 749 965,22 3 926 371,00 823 594,22 0,00 17 412,75 187 040,00 0,00 0,00 986 027,00 986 027,00 966 027,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 100 139,00 4 114 112,00 3 922 752,00 3 189 737,00 733 015,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 986 027,00 986 027,00 966 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 076,00 19 076,00 19 076,00 19 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 119 215,00 4 133 188,00 3 941 828,00 3 208 813,00 733 015,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 986 027,00 986 027,00 966 027,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 446 525,00 446 525,00 446 525,00 446 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 705,00 2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 230,00 449 230,00 449 230,00 449 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 46 581,00 46 581,00 46 581,00 46 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 973,00 46 973,00 46 973,00 46 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 098 313,00 2 098 313,00 2 098 313,00 2 098 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 979,00 15 979,00 15 979,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114 292,00 2 114 292,00 2 114 292,00 2 114 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 185 052,00 185 052,00 185 052,00 176 322,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 358,00 2 358,00 2 358,00 2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 410,00 187 410,00 187 410,00 178 680,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 493,00 24 493,00 24 493,00 24 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 827,00 24 827,00 24 827,00 24 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 774,00 3 774,00 3 774,00 3 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 822,00 3 822,00 3 822,00 3 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 143 748,00 143 748,00 143 748,00 143 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 976,00 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 724,00 145 724,00 145 724,00 145 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 269 001,52 5 282 974,52 5 075 021,77 4 197 347,55 877 674,22 0,00 20 912,75 187 040,00 0,00 0,00 986 027,00 986 027,00 966 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 434,00 21 434,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 290 435,52 5 304 408,52 5 096 455,77 4 218 781,55 877 674,22 0,00 20 912,75 187 040,00 0,00 0,00 986 027,00 986 027,00 966 027,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 070 530,87 3 070 530,87 2 936 021,37 2 569 725,35 366 296,02 0,00 11 579,50 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 983,00 20 983,00 20 983,00 20 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 091 513,87 3 091 513,87 2 957 004,37 2 590 708,35 366 296,02 0,00 11 579,50 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 687 920,35 2 687 920,35 2 560 390,35 2 240 109,35 320 281,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 983,00 20 983,00 20 983,00 20 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708 903,35 2 708 903,35 2 581 373,35 2 261 092,35 320 281,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 310 738,95 310 738,95 310 738,95 310 738,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 714,95 313 714,95 313 714,95 313 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 26 071,00 26 071,00 26 071,00 26 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 502,00 26 502,00 26 502,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 378 730,40 1 378 730,40 1 378 730,40 1 378 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 576,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 306,40 1 396 306,40 1 396 306,40 1 396 306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 073 030,87 3 073 030,87 2 936 021,37 2 569 725,35 366 296,02 0,00 14 079,50 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 983,00 20 983,00 20 983,00 20 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 094 013,87 3 094 013,87 2 957 004,37 2 590 708,35 366 296,02 0,00 14 079,50 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 029 951,00 1 999 951,00 1 998 151,00 1 751 458,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 575,00 2 001 575,00 1 999 775,00 1 753 082,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 023 658,00 1 993 658,00 1 991 858,00 1 751 458,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 025 282,00 1 995 282,00 1 993 482,00 1 753 082,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 238 501,00 238 501,00 238 501,00 238 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 731,00 238 731,00 238 731,00 238 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 26 262,00 26 262,00 26 262,00 26 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 295,00 26 295,00 26 295,00 26 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 814 606,00 814 606,00 814 606,00 814 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 967,00 815 967,00 815 967,00 815 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 029 951,00 1 999 951,00 1 998 151,00 1 751 458,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 575,00 2 001 575,00 1 999 775,00 1 753 082,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 826 022,10 1 826 022,10 1 740 507,10 1 371 372,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 165,10 1 827 165,10 1 741 650,10 1 372 515,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 033 349,40 1 033 349,40 969 963,40 760 832,40 209 131,00 0,00 780,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 492,40 1 034 492,40 971 106,40 761 975,40 209 131,00 0,00 780,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 101 426,06 101 426,06 101 426,06 101 426,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 588,06 101 588,06 101 588,06 101 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 777,00 11 777,00 11 777,00 11 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 458 353,34 458 353,34 458 353,34 458 353,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 958,00 958,00 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 311,34 459 311,34 459 311,34 459 311,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 833 222,10 1 833 222,10 1 740 507,10 1 371 372,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 365,10 1 834 365,10 1 741 650,10 1 372 515,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 110 440,00 6 110 440,00 3 436 067,00 1 442 932,00 1 993 135,00 0,00 2 450 557,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 670,00 -6 670,00 -6 670,00 -1 570,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 129,00 211 129,00 5 679,00 5 175,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 314 899,00 6 314 899,00 3 435 076,00 1 446 537,00 1 988 539,00 0,00 2 656 007,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 377 724,00 1 377 724,00 1 360 524,00 1 033 760,00 326 764,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 154,00 1 376 154,00 1 358 954,00 1 032 190,00 326 764,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 821 300,00 821 300,00 821 300,00 821 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 730,00 819 730,00 819 730,00 819 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 745 136,00 745 136,00 110 673,00 4 787,00 105 886,00 0,00 410 647,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 129,00 211 129,00 5 679,00 5 175,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 265,00 956 265,00 116 352,00 9 962,00 106 390,00 0,00 616 097,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 410 647,00 410 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 450,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 097,00 616 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 570,00 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101 290,00 101 290,00 101 290,00 0,00 101 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 794,00 101 794,00 101 794,00 0,00 101 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 687 490,00 14 687 490,00 4 566 657,00 2 054 632,00 2 512 025,00 0,00 9 897 017,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 670,00 -6 670,00 -6 670,00 -1 570,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 129,00 211 129,00 5 679,00 5 175,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 891 949,00 14 891 949,00 4 565 666,00 2 058 237,00 2 507 429,00 0,00 10 102 467,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 205,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 864,00 20 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 566,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 682,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4428
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -659,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4429
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 944 501,08 6 621 391,08 6 034 549,08 4 971 824,12 1 062 724,96 39 012,00 498 440,00 49 390,00 0,00 0,00 323 110,00 323 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 774,17 63 774,17 94,17 0,00 94,17 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 008 275,25 6 685 165,25 6 034 643,25 4 971 824,12 1 062 819,13 39 012,00 562 120,00 49 390,00 0,00 0,00 323 110,00 323 110,00 270 110,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 767 024,66 496 914,66 177 072,66 12 045,12 165 027,54 34 012,00 236 440,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 774,17 63 774,17 94,17 0,00 94,17 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 798,83 560 688,83 177 166,83 12 045,12 165 121,71 34 012,00 300 120,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 236 440,00 236 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 680,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 120,00 300 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 871,54 9 871,54 9 871,54 0,00 9 871,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,17 94,17 94,17 0,00 94,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 965,71 9 965,71 9 965,71 0,00 9 965,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 565 631,19 404 340,19 401 496,19 0,00 401 496,19 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,84 -105,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,84 105,84 105,84 0,00 105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 631,19 404 340,19 401 496,19 0,00 401 496,19 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 367 996,19 367 996,19 367 996,19 0,00 367 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,84 -105,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,84 105,84 105,84 0,00 105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 996,19 367 996,19 367 996,19 0,00 367 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 730,02 43 730,02 43 730,02 0,00 43 730,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,84 105,84 105,84 0,00 105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 835,86 43 835,86 43 835,86 0,00 43 835,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 301 597,08 301 597,08 301 597,08 0,00 301 597,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,84 -105,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 491,24 301 491,24 301 491,24 0,00 301 491,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 039 228,00 9 637 782,00 7 025 103,00 147 730,00 6 877 373,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 401 446,00 4 401 446,00 3 445 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 039 228,00 9 637 782,00 7 025 103,00 147 730,00 6 877 373,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 401 446,00 4 401 446,00 3 445 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 663 955,00 4 513 385,00 1 900 706,00 0,00 1 900 706,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 2 150 570,00 2 150 570,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 663 955,00 4 513 385,00 1 900 706,00 0,00 1 900 706,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 2 150 570,00 2 150 570,00 1 700 000,00 0,00 0,00

4305 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 532 796,00 532 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 639,00 532 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4306 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 235 145,00 235 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 084,00 235 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4435 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4436 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 957 225,00 1 515 427,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 872 694,00 0,00 583 733,00 0,00 0,00 2 441 798,00 2 441 798,00 841 548,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 225,00 1 515 427,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 872 694,00 0,00 583 733,00 0,00 0,00 2 441 798,00 2 441 798,00 841 548,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 668 216,00 578 215,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 4 000,00 0,00 515 215,00 0,00 0,00 2 090 001,00 2 090 001,00 559 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668 216,00 578 215,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 4 000,00 0,00 515 215,00 0,00 0,00 2 090 001,00 2 090 001,00 559 751,00 0,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 515,00 13 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 090,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 161 506,00 161 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 931,00 161 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 501,00 28 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 577,00 28 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 349 396,72 24 499 535,72 16 965 052,72 5 203 973,12 11 761 079,60 2 551 004,00 536 476,00 4 325 333,00 0,00 121 670,00 11 849 861,00 10 583 861,00 5 702 045,00 0,00 1 266 000,00

zmniejszenie -1 599,84 -1 599,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 -1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 374,01 65 374,01 200,01 0,00 200,01 0,00 63 680,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 413 170,89 24 563 309,89 16 965 146,89 5 203 973,12 11 761 173,77 2 551 004,00 600 156,00 4 325 333,00 0,00 121 670,00 11 849 861,00 10 583 861,00 5 702 045,00 0,00 1 266 000,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 - Plan finansowy środków Funduszu Pomocy

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dochody
Plan

Uwagi

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 x x x

75095 Pozostałą działalność 0,00 0,00 x x x

2700 0,00 0,00 x x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,00 928,00 928,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 x x x

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 x x x

2700 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

2700 0,00 x x

x x

x x

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022
stan na 

19.04.2022
stan na 

25.04.2022
stan na 

28.04.2022
stan na 

17.05.2022
stan na 

31.05.2022
Stan na 

09.06.2022
Stan na 

30.06.2022
Stan na 

19.07.2022
Stan na 

27.07.2022

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53 150 118,59 251 616,36 254 866,66 318 640,83

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53 150 118,59 251 616,36 254 866,66 318 640,83

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53 150 118,59 251 616,36 254 866,66 318 640,83

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

1 732,47 1 732,47 1 732,47 1 732,47 3 110,83 3 256,60 3 256,60 3 350,77 środki na nadawanie numerów 
PESEL obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarach

4 063,50 4 063,50 4 063,50 4 063,50 5 514,75 5 514,75 5 708,25 5 708,25
środki na wykonywanie 

fotografii do wniosku 
o nadanie numeru PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

35 120,00 35 120,00 68 080,00 68 080,00 135 680,00 236 440,00 236 440,00 300 120,00

środki na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium 
RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

Środki na obsługę zadania – 
wypłata świadczeń 

pieniężnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 363,56 1 363,56 5 813,01 5 813,01 8 533,81 8 533,81

środki na organizację 
zakwaterowania, organizację 

wyżywienia, zapewnienie 
środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

19 474,00 19 474,00 62 313,00 62 313,00 111 977,00 111 977,00 157 161,00

19 474,00 19 474,00 62 313,00 62 313,00 111 977,00 111 977,00 157 161,00

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 474,00 19 474,00 62 313,00 62 313,00 111 977,00 111 977,00 157 161,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na dodatkowe zadania 
oświatowe

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 112 960,00 183 160,00 183 160,00 237 768,44 283 826,44 337 886,99 337 886,99 363 796,19 363 796,19

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

31 800,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 środki na świadczenia 300,00 
zł

Urząd Miejski 
w Kowarach

13 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 środki na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży

Urząd Miejski 
w Kowarach



85295 Pozostałą działalność x x x

2170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x

2700 0,00

Razem x x x

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Wydatki

Plan

Uwagi

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 x x x

75095 Pozostałą działalność 0,00 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 x x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,25 428,89 428,89

x 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 247,85 247,85 441,22 441,22 x x

x 0,00 0,00 247,85 247,85 247,85 247,85 429,01 429,01 429,01 429,01

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,84 72,61 72,61

x 0,00 0,00 0,00 0,00 193,37 193,37 824,38 824,38

4120 0,00 0,00 20,62 20,62 48,61 48,61 155,63 161,54 221,98 221,98 x x

x 0,00 0,00 20,62 20,62 20,62 20,62 36,30 36,30 36,30 36,30

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,91 10,50 10,50

x 0,00 0,00 0,00 0,00 27,99 27,99 119,33 119,33 175,18 175,18

46 680,00 67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44 168 026,44 222 086,99 222 086,99 247 996,19 247 996,19

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

46 680,00 zastosowanie prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44 168 026,44 222 086,99 222 086,99 247 996,19 247 996,19

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na organizację 
zakwaterowania, organizację 

wyżywienia, zapewnienie 
środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 112 960,00 224 075,97 243 549,97 332 481,97 421 378,97 550 318,58 701 480,35 730 639,85 839 598,02

Źródło 
finansowania

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022
stan na 

19.04.2022
stan na 

25.04.2022
stan na 

28.04.2022
stan na 

17.05.2022
stan na 

31.05.2022
Stan na 

09.06.2022
Stan na 

30.06.2022
Stan na 

19.07.2022
Stan na 

27.07.2022

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53 150 118,59 251 616,36 254 866,66 318 640,83

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53 150 118,59 251 616,36 254 866,66 318 640,83

68 080,00 68 080,00 135 680,00 236 440,00 236 440,00 300 120,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

świadczenia pieniężne za 
zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 464,00 1 464,00 2 606,20 2 606,20 7 403,30 7 644,55 10 111,29 10 111,29

1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarach

obsługa zadania – wypłata 
świadczeń pieniężnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 142,20 1 142,20 4 869,30 4 869,30 7 148,40 7 148,40

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 253,39 1 294,23 1 711,85 1 711,85

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarach

obsługa zadania – wypłata 
świadczeń pieniężnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 210,23 1 210,23

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarach

obsługa zadania – wypłata 
świadczeń pieniężnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 283,50 283,50 283,50 283,50 496,27 946,04 x x

x 0,00 0,00 283,50 283,50 283,50 283,50 384,75 384,75 398,25 398,25

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00 416,00 416,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,52 257,29 257,29 351,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 x x x

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 347,00 347,00

4120 0,00 0,00 0,00 315,00 315,00 x

x 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00

x 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 49,00 49,00 531,00 531,00 962,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 120,00 120,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 351,00 351,00 675,00 675,00

4120 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 51,00 51,00 98,00 98,00 146,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

1 071,54 1 165,71

wykonywanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru 

PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

obsługa zadania – wypłata 
świadczeń pieniężnych

Urząd Miejski 
w Kowarach

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarach

38 900,00 38 900,00 3 780,00 3 780,00 5 130,00 5 130,00 5 310,00 5 310,00 Urząd Miejski 
w Kowarach

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 5 130,00 5 130,00 5 310,00 5 310,00
wykonywanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru 

PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

35 120,00 35 120,00

świadczenia pieniężne za 
zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

183 160,00 19 474,00 19 474,00 62 313,00 62 313,00 111 977,00 111 977,00 157 161,00

183 160,00 15 520,00 15 520,00 52 423,00 52 423,00 96 836,00 96 836,00 136 895,00

2 253,00 2 253,00 7 487,00 7 487,00 13 785,00 13 785,00 19 466,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

2 075,00 2 075,00 7 140,00 7 140,00 10 109,00 10 109,00 12 814,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

3 676,00 3 676,00 6 652,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 072,00 1 072,00 1 984,00 1 984,00 2 807,00

1 023,00 1 023,00 1 453,00 1 453,00 1 845,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

12 952,00 12 952,00 43 864,00 43 864,00 81 067,00 81 067,00 114 622,00

11 926,00 11 926,00 41 842,00 41 842,00 59 380,00 59 380,00 75 359,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

1 026,00 1 026,00 2 022,00 2 022,00 21 687,00 21 687,00 39 263,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

183 160,00 2 477,00 2 477,00 4 765,00 4 765,00 7 123,00

1 009,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 075,00 2 075,00 3 992,00 3 992,00 5 968,00



80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 567,00 567,00 797,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 81,00 81,00 114,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00 745,00 745,00 919,00 919,00

4120 0,00 0,00 0,00 77,00 77,00 104,00 104,00 129,00 129,00 152,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 x

x 0,00

x x świadczenia 300,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 207,00 207,00 207,00 207,00 207,00 207,00 207,00 207,00

4120 0,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 364,00 364,00 364,00 360,00 360,00 360,00 360,00 360,00 360,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

85295 Pozostałą działalność x x x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111,57 111,57 159,02 264,86

4220 Zakup środków żywności 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem x x

2 256,00 2 256,00 3 996,00 3 996,00 5 620,00
ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Przedszkole 
Publiczne Nr 

1 w Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 890,00 1 890,00 3 348,00 3 348,00 4 709,00

183 160,00 3 834,00 3 834,00 5 157,00 5 157,00 6 380,00 6 380,00 7 523,00

1 081,00
ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Zespół Szkół 
Ogólnokształc

ących w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 200,00 3 200,00 4 308,00 4 308,00 5 332,00 5 332,00 6 290,00

46 680,00 112 960,00 183 160,00 183 160,00 237 768,44 283 826,44 337 886,99 337 886,99 363 796,19 363 796,19

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

43 800,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

13 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży

30 000,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

obsługa zadania świadczenia 
300,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

46 680,00 67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44 168 026,44 222 086,99 222 086,99 247 996,19 247 996,19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Fundusz 
pomocy - 

ustawa z dnia 
12 marca 2022 

o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 12 972,00 15 398,00 7 182,38 7 182,38 10 440,09 10 440,09

46 680,00 47 360,00 47 360,00 47 360,00 98 996,44 142 628,44 214 793,04 214 793,04 237 397,08 237 291,24

46 680,00 112 960,00 224 075,97 243 549,97 332 481,97 421 378,97 550 318,58 701 480,35 730 639,85 839 598,02


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Page1

		2022-07-29T07:11:52+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




